
Coupe de Noël 2014 / Weihnachtscup 
2014

Organisation: Groupe Gymnaestrada 
Fribourg

Domdidier
13 décembre 2014

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5  inf (2000-2002)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tebaldi Sarah 20001. Bulle FSG 37.50 Or9.45 9.259.50 9.30

Meuwly Noémie 20012. Freiburgia FSG 36.40 Argent8.85 9.259.60 8.70

Dupont Gaëlle 20023. Bulle FSG 35.60 Bronze8.50 9.109.05 8.95

Suter Axelle 20004. Freiburgia FSG 35.50 Distinction8.75 9.058.70 9.00

Dougoud Line 20015. Romont Gym 35.20 Distinction8.70 9.158.60 8.75

Apothélos Dorine 20006. Domdidier FSG 35.15 Distinction8.80 8.858.50 9.00

Morel Mila 20007. Bulle FSG 35.10 Distinction7.50 9.359.10 9.15

Moduli Jessica 20008. Ursy Gym 35.00 Distinction9.00 9.008.35 8.65

Glannaz Charlotte 20009. Bulle FSG 34.85 Distinction7.80 8.909.05 9.10

Graber Amélia 200010. Freiburgia FSG 34.80 Distinction8.45 8.809.40 8.15

Sallin Cynthia 200011. Gurmels TSV 34.75 Distinction8.50 8.759.15 8.35

Seydoux Amélie 200012. Sâles FSG 34.70 Distinction7.75 8.759.05 9.15

Moduli Emilie 200013. Ursy Gym 34.65 Distinction8.10 8.958.85 8.75

Mrazek Eva 200114. Bulle FSG 34.60 Distinction8.65 8.458.90 8.60

Probst Léa 200015. Fribourg-Ancienne FSG 34.60 Distinction8.70 8.858.35 8.70

Geinoz Camille 200016. Fribourg-Ancienne FSG 34.15 Distinction8.60 8.858.30 8.40

Guerry Karen 200017. Domdidier FSG 34.108.10 9.108.20 8.70

Gobet Lucie 200118. Romont Gym 34.108.25 8.908.30 8.65

Risse Léa 200119. La Combert FSG 33.958.35 7.608.70 9.30

Deschenaux Amandine 200020. La Combert FSG 33.958.35 8.958.35 8.30

Ruffieux Laetitia 200021. Bulle FSG 33.858.40 8.858.70 7.90

Bersier Cloé 200022. Romont Gym 33.758.70 7.858.90 8.30

Python Maëlle 200123. Ependes FSG 33.707.80 9.108.30 8.50

Kohler Danaël 200024. Domdidier FSG 33.708.25 8.957.80 8.70

Ackermann Melanie 200125. Gurmels TSV 33.357.50 7.909.25 8.70

Perny Rahel 200026. Gurmels TSV 33.307.75 8.458.25 8.85

Dousse Elsa 200027. Romont Gym 32.958.05 7.709.00 8.20

Tinguely Laetitia 200028. La Combert FSG 32.808.55 8.058.15 8.05

Vyaahpooree Sharon 200029. Getu Sense 32.407.50 8.957.20 8.75

Balmat Charline 200130. Sâles FSG 32.357.80 7.408.35 8.80

Gremaud Delphine 200031. La Combert FSG 32.057.90 8.058.45 7.65

Koller Axelle 200032. Domdidier FSG 32.057.85 8.057.85 8.30

Hess Elena 200033. Fribourg-Ancienne FSG 31.958.00 7.857.90 8.20

Kühni Filippa 200034. Getu Sense 31.857.80 7.208.60 8.25

Lehmann Fabienne 200135. Getu Sense 31.806.85 8.108.80 8.05

Pillonel Amélie 200136. Cugy-Vesin FSG 31.757.55 7.258.95 8.00

Kühni Chiara 200137. Getu Sense 31.357.45 8.207.85 7.85

Stettler Flavia 200038. Getu Sense 31.207.30 8.457.70 7.75

Peyret Alexia 200039. Marly Soc. gym. 31.107.60 7.307.90 8.30

Leclou Maeva 200140. Attalens FSG 30.907.65 8.507.30 7.45

Boyer Lise 200141. Getu Sense 30.757.45 8.257.90 7.15

Herren Jeanine 200042. Gurmels TSV 30.056.70 7.307.85 8.20

Berset Margaux 200043. Romont Gym 30.056.80 7.557.60 8.10

Tinguely Mégane 200044. Ursy Gym 29.156.35 8.057.50 7.25

Gobet Charline 200045. Romont Gym 28.757.10 6.757.35 7.55

Demierre Tiffany 200046. Cugy-Vesin FSG 27.655.75 7.407.50 7.00

Robadey Emma 200047. Charmey FSG 26.406.50 5.057.80 7.05
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5  sup (1993-1999)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Vonlanthen Lucie 19991. Ependes FSG 37.55 Or9.35 9.459.50 9.25

Dupont Marie 19982. Ependes FSG 37.30 Argent9.35 9.509.15 9.30

Mosar Elena 19993. Freiburgia FSG 36.80 Bronze9.15 9.409.50 8.75

Deschenaux Lucie 19984. Broc FSG 36.50 Distinction9.00 9.159.00 9.35

Petersen Lydia 19985. Freiburgia FSG 36.30 Distinction9.10 9.059.45 8.70

Lepore Emilie 19986. Freiburgia FSG 36.05 Distinction8.80 8.959.25 9.05

Cardot Emilie 19997. Domdidier FSG 35.95 Distinction8.85 8.859.00 9.25

Vonlanthen Alexia 19998. Avry-sur-Matran GAE 35.75 Distinction9.10 9.008.65 9.00

Scherly Pauline 19989. Broc FSG 35.35 Distinction9.10 9.058.20 9.00

Gobet Cléa 199910. Ependes FSG 35.10 Distinction9.05 8.558.60 8.90

Jorand Morgane 199911. Avry-sur-Matran GAE 35.10 Distinction8.55 8.858.70 9.00

Chaney Julie 199712. Domdidier FSG 34.95 Distinction8.75 8.958.25 9.00

Tinguely Céline 199913. La Combert FSG 34.90 Distinction9.20 8.808.40 8.50

Ming Silia 199914. Attalens FSG 34.80 Distinction8.90 9.008.75 8.15

Saner Ysaline 199715. Ursy Gym 34.70 Distinction9.30 8.158.75 8.50

Loup Laura 199716. Domdidier FSG 34.65 Distinction8.40 8.658.80 8.80

Crausaz Célia 199917. Freiburgia FSG 34.65 Distinction8.60 8.458.80 8.80

Schertenleib Alexia 199818. Cugy-Vesin FSG 34.45 Distinction8.40 8.558.80 8.70

Wider Manon 199919. Fribourg-Ancienne FSG 34.40 Distinction8.25 8.708.65 8.80

Dupraz Hélène 199820. Freiburgia FSG 34.25 Distinction9.00 7.458.95 8.85

Descloux Loraine 199821. Ursy Gym 34.208.90 7.908.80 8.60

Girard Fanny 199722. Romont Gym 33.908.85 7.808.75 8.50

Terrapon Anaïs 199623. Domdidier FSG 33.808.70 8.258.45 8.40

Berger Debora 199924. Getu Sense 33.758.65 8.008.60 8.50

Bise Priscilla 199625. Cugy-Vesin FSG 33.309.15 6.758.40 9.00

Neuhaus Salomé 199926. Bulle FSG 33.207.45 7.958.80 9.00

Fragnière Maeva 199827. Fribourg-Ancienne FSG 33.208.50 8.857.80 8.05

Hartmann Lucie 199628. Attalens FSG 33.158.90 8.008.15 8.10

Grandgirard Léa 199729. Cugy-Vesin FSG 33.158.75 7.458.15 8.80

Monney Morgane 199730. Avry-sur-Matran GAE 33.158.25 8.058.05 8.80

Overney Aurélie 199831. Charmey FSG 33.107.85 7.358.80 9.10

Jaccottet Léa 199832. Broc FSG 33.108.20 7.608.45 8.85

Pachoud Virginie 199733. Attalens FSG 33.059.05 7.857.85 8.30

Roulin Mélanie 199734. Romont Gym 33.008.15 7.358.90 8.60

Egger Estelle 199935. Romont Gym 33.008.30 8.008.45 8.25

Hausmann Marine 199636. Cugy-Vesin FSG 32.858.50 8.008.25 8.10

Oppliger Eva 199837. Avry-sur-Matran GAE 32.758.40 7.158.65 8.55

Torche Malika 199838. Cugy-Vesin FSG 32.758.10 8.208.65 7.80

Jolliet Romane 199839. Romont Gym 32.558.65 7.458.10 8.35

Jenny Coralie 199840. Domdidier FSG 32.508.50 8.507.25 8.25

Zimmermann Marlène 199941. Marly Soc. gym. 32.007.80 8.007.75 8.45

Rainho Michaela 199842. Ependes FSG 32.008.15 7.857.95 8.05

Egger Saskia 199843. Gurmels TSV 31.857.85 7.308.45 8.25

Tomene Vanessa 199944. Marly Soc. gym. 31.557.80 7.108.60 8.05

Teixeira Alicia 199845. Romont Gym 31.557.95 7.858.15 7.60

Mooser Amandine 199846. Charmey FSG 31.458.40 5.958.30 8.80

Duc Pauline 199947. Ursy Gym 31.408.35 7.708.55 6.80

Mauron Céline 199848. St-Aubin Gym 31.307.90 7.557.55 8.30

Schertenleib Andréa 199549. Cugy-Vesin FSG 30.958.00 7.407.25 8.30

Rossier Emilie 199850. Romont Gym 30.857.80 6.808.45 7.80

Beaud Ophélie 199951. Charmey FSG 30.707.35 7.158.30 7.90
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5  sup (1993-1999)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Monney Christel 199852. Attalens FSG 30.657.65 7.358.15 7.50

Nikolic Sara 199853. Romont Gym 30.257.85 6.708.10 7.60

Mury Noémie 199354. Freiburgia FSG 30.108.00 7.007.25 7.85

Lugrin Estelle 199855. Cugy-Vesin FSG 30.057.95 6.907.25 7.95

Chassot Pauline 199956. La Combert FSG 29.406.85 6.408.30 7.85

Jaquet Alicia 199957. Romont Gym 28.307.05 6.307.65 7.30

Lüthi Anna 199958. Gurmels TSV 21.356.40 7.007.95 0.00

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Nissille Morgane 19991. Bulle FSG 37.60 Or9.25 9.509.45 9.40

Deschenaux Céline 19962. Broc FSG 37.15 Argent8.95 9.559.50 9.15

Bonnet Marie 19973. Bulle FSG 37.05 Bronze9.10 9.159.35 9.45

Pugin Marie 19984. Bulle FSG 36.70 Distinction9.30 9.409.30 8.70

Mosar Francesca 19975. Freiburgia FSG 36.20 Distinction9.20 9.059.25 8.70

Tebaldi Alicia 19976. Bulle FSG 35.65 Distinction9.00 8.859.10 8.70

Vulliens Maeva 19957. Ursy Gym 35.10 Distinction9.05 8.308.65 9.10

Jung Camille 19998. Bulle FSG 35.00 Distinction8.90 8.158.90 9.05

Chatagny Laura 19989. Freiburgia FSG 34.95 Distinction8.70 8.758.60 8.90

Mrazek Iliana 199910. Bulle FSG 34.85 Distinction8.60 8.758.60 8.90

Schneuwly Christelle 199711. Freiburgia FSG 34.55 Distinction8.30 8.858.90 8.50

Clément Aline 199712. Romont Gym 34.45 Distinction8.45 8.858.40 8.75

Tiquet Marie 199413. Freiburgia FSG 34.358.40 8.958.45 8.55

Schweizer Marisa 199514. Getu Sense 34.258.25 8.958.55 8.50

Bangerter Elise 199815. Avry-sur-Matran GAE 33.908.80 8.058.30 8.75

Wälti Laura 199816. Getu Sense 33.658.60 7.908.60 8.55

Bähler Jasmin 199417. Gurmels TSV 33.358.50 8.408.25 8.20

Guggisberg Rahel 199418. Gurmels TSV 33.308.15 8.308.45 8.40

Tschannen Melanie 199619. Getu Sense 33.157.95 8.358.20 8.65

Coquoz Morgane 199520. Romont Gym 32.958.15 7.608.25 8.95

Badoux Deborah 199521. Attalens FSG 32.757.90 8.308.70 7.85

Bonte Lauranne 199822. Bulle FSG 32.757.60 8.258.45 8.45

Steiner Allison 199523. Romont Gym 32.708.05 7.958.05 8.65

Berset Amélie 199724. Romont Gym 32.608.55 7.907.35 8.80

Grandgirard Elodie 199325. Freiburgia FSG 32.558.60 7.408.50 8.05

Bühlmann Jenny 199726. Getu Sense 32.157.85 8.158.55 7.60

Dafflon Odile 199927. Sâles FSG 32.057.45 8.207.85 8.55

Freiburghaus Céline 199928. Getu Sense 31.807.20 8.808.25 7.55

Théraulaz Elodie 199729. Ependes FSG 31.408.25 6.858.60 7.70

Bourquin Pauline 199730. Avry-sur-Matran GAE 31.008.00 8.107.10 7.80

Jaquier Margot 199831. Romont Gym 30.906.65 6.958.90 8.40

Curty Valérie 199532. Romont Gym 29.707.55 7.257.25 7.65

Gremaud Delphine 199933. Sâles FSG 28.357.80 6.056.85 7.65

Huber Margaux 199634. Freiburgia FSG 27.957.45 4.657.75 8.10
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Sester Maude 19921. Ursy Gym 37.35 Or9.40 9.559.10 9.30

Théodoloz Marie 19952. Ursy Gym 37.30 Argent9.40 9.109.20 9.60

Schneider Florence 19913. Bulle FSG 37.15 Bronze9.15 9.559.20 9.25

Bays Sidonie 19964. Bulle FSG 37.00 Distinction9.15 9.159.30 9.40

Epper Pascale 19945. Domdidier FSG 36.70 Distinction9.25 9.009.05 9.40

Oberson Jeanne 19966. Bulle FSG 36.65 Distinction9.25 8.909.40 9.10

Bersier Oria 19917. Bulle FSG 36.459.10 8.959.05 9.35

Gianocca Viviana 19868. Fribourg-Ancienne FSG 35.758.65 8.759.15 9.20

Ruffieux Justine 19939. Ursy Gym 35.308.75 8.659.15 8.75

Coquoz Laure 199610. Bulle FSG 34.959.10 8.808.20 8.85

Schibler Tatiana 199411. Bulle FSG 34.858.80 8.308.90 8.85

Fasel Rosanne 199312. Cugy-Vesin FSG 34.158.00 8.458.90 8.80

Bucheli Sarah 199413. Gurmels TSV 31.456.45 7.909.00 8.10

Müller Ophélie 199514. Sâles FSG 31.307.90 6.708.40 8.30

Girard Elsa 199515. Sâles FSG 31.006.55 7.008.55 8.90

Clément Céline 199416. Ependes FSG 13.650.00 6.756.90 0.00

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 37.95 Or9.35 9.609.45 9.55

Savio Aline 19862. Freiburgia FSG 37.15 Argent9.00 9.409.30 9.45

Verdon Cyrielle 19903. Domdidier FSG 37.00 Bronze9.25 9.109.70 8.95

Vonlanthen Stéphanie 19884. Freiburgia FSG 36.75 Distinction9.10 9.059.25 9.35

Gisler Noémie 19855. Freiburgia FSG 36.659.10 9.009.25 9.30

Gisler Justine 19896. Charmey FSG 36.459.05 9.159.20 9.05

Werner Sonia 19847. Fribourg-Ancienne FSG 35.708.80 8.709.45 8.75

Beyeler Laura 19928. Freiburgia FSG 35.458.90 8.459.20 8.90

Liengme Gaëlle 19919. Freiburgia FSG 34.708.70 8.558.75 8.70

Riedo Sophie 199310. Marly Soc. gym. 33.808.90 7.508.30 9.10

Vonlanthen Angèle 199111. Ependes FSG 33.558.60 8.357.95 8.65

Clément Audrey 198912. Ependes FSG 33.008.10 8.008.35 8.55


